
Uchwała Nr 65/2007
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 29  maja 2007 roku

w sprawie:   podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 14 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art.14 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację stanowiącą załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2

Informacja,  o  której  mowa w § 1  podlega  opublikowaniu  poprzez  wywieszenie  na tablicy 
ogłoszeń  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Walery  Czarnecki
2. Wojciech Zembik   
3. Stanisław Matkowski  
4. Lech Musielak   
5. Edward Smusz 

1



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Podstawę do podjęcia  przedłożonej  uchwały stanowi  zapis  art.14   pkt21 ustawy z dnia  30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Zgodnie z 
cytowanym  przepisem  Zarząd  jednostki  samorządu  terytorialnego  podaje  do  publicznej 
wiadomości w terminie  do 31 maja roku następnego informację obejmującą:

a) wykonanie  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  poprzednim  roku 
budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,

b) kwotę zobowiązań , o których mowa w art.11 ust.1 pkt 4,
c) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,
d) wykaz  udzielonych  poręczeń  i  gwarancji,  z  wymienieniem  podmiotów,  których 

gwarancje i poręczenia dotyczą, 
e) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,  odroczeń  i 
umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie  przewyższającej  500  zł,  wraz  ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

f) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej.
 

2



Załącznik
Do Uchwały Nr 65/2007
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 29 maja 2007 roku

Informacja
wynikająca z art. 14 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Zarząd Powiatu Lubańskiego informuje, iż  wykonanie budżetu powiatu wg stanu na dzień 
31 grudnia 2006 roku stanowi:

1. Zaplanowane  w  wysokości  33.064.495  zł  dochody,   wykonano  w  kwocie 
34.394.758,29 zł , co stanowi 104,0 % wykonania planu.

2. Zaplanowane w wysokości 36.308.904 zł wydatki, wykonano w kwocie 35.970.568,84 
zł, co stanowi 99,1 % wykonania planu.

3. Na  zaplanowany  deficyt  w  wysokości  3.244.409  zł,  wykonano  deficyt  w  kwocie 
1.575.810,55 zł.

4. Zobowiązania, o których mowa w art.11 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie 
wystąpiły.

5. Plan dotacji  otrzymanych z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego w 
wysokości  1.396.508  zł  wykonano  w   kwocie  1.390.591,87  zł,  co  stanowi   99,6% 
wykonania planu.

6.  Plan dotacji  udzielonych innych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 
1.036.781 zł wykonano w  kwocie 865.400,07 zł , co stanowi 83,5% wykonania planu.

7. Poręczeń i gwarancji  nie udzielano.

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz  jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości  prawnej,  którym  w zakresie  opłat  za  użytkowanie  wieczyste  udzielono 
odroczeń w kwocie przewyższającej 500 zł:

Lp Nazwa (firma) lub imię i nazwisko 
1) Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Przemysłu 

Drzewnego Wrocław
2) Uzdrowisko Świeradów - Czerniawa
3) Beton Compleksbud sp z o.o. Lubań
4) Polskie Koleje Państwowe  S.A.

Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we 
Wrocławiu

3



9. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej:

Lp Nazwa (firma) lub imię i nazwisko 
1) Przedsiębiortwo Handlowo.Usługowe Katarzyna 

Tertel
2) Firma Handlowa "ASIA" Antoniszyn Joanna
3) Sklep wielobranżowy Burniak Wioleta
4) Solarium Chrzanowska Jowita
5) Usługi Krawieckie Wójcik Anna
6) Gabinet Kosmetyczny Walczewska-Jeżowska 

Izabela
7) Handel materiałami budowlanymi Grzybek Maria
8) Sklep spożywczo-przemysłowymi Holumi 

Katarzyna
9) Działalność związana z pośrednictwem 

finansowym Klimczyk Wojciech
10) Wypożyczalnia Filmów na płytach DVD Tencza 

Rafał
11) Sprzedaż Internetowa Hryniewiecka Joanna
12) Solarium Łoziak Iwona
13) Sklep Spożywczo - Przemysłowy Kajzer Marzena
14) Pracownia Ceramiczna Marcinkowska Agnieszka
15) Gabinet Kosmetyczny Ciosk Marlena
16) Usługi Fryzjerskie Szydło Dominika
17) Agrocentrum CAPAR
18) Restauracja Grecka "TAKIS"
19) Boss Consulting Ludwik Orpiszewski
20) Przed. Wielobran."TOMA" Bohdan Orpiszewski
21) PHU "RETEX"
22) Naprawa Pojazdów Samochodowych Andrzej 

Ciaciek
23) Firma Handlowa "DANEX"
24) Zaopatrzenie Rolnictwa "AGROCENTRUM" L. 

Grala 
25) Sklep Sportowy E. Konat
26) Sklep Spożywczo-Przemysłowy B. Żółtańska
27) Klub Bilardowy B. Kornacewicz-Kempa
28) Sklep Internetowy Hubert Świderski
29) Lokal Gastronomiczny M. Ziółkowski

4



30) Solarium Karina Jakimionek
31) Projektowanie i doradztwo K. Kowalczyk
32) Spedycja E. Wiśniewska
33) Sklep Spożywczo Przemysłowy M. Jankowska
34) Biuro Rachunkowe E. Marek
35) Projektowanie wnętrz P. Zagórski 
36) Usługi w zakresie budowy kominków M. 

Budrewicz
37) Wypożyczalnia Sprzętu Sportowego, Nauka Jazdy 

na nartach T. Mitkiewicz
38) Biuro Rachunkowe "DOS" A. Dietrich
39) WIH-POL
40) Zakład Budowlany J. Dyl
41) Biuro Rachunkowe "SIRSZA" R. Szafraniec
42) Z.H.U. "AGAWA" A. Wilk
43) LELIWA S. C. B.Rorbach, T. Rorbach, W. 

Kwiatkowski
44) Biuro Rachunkowe G. Michurska
45) Szkoła Nauki Jazdy J. Hubisz
46) Biuro Rachunkowe J. Mizgier
47) PPH "MEGA" B. Spychalska
48) AOL - POL Agrar Ogród Las M. Meckelburg
49) PHU "Argo" Kusiak Krzysztof
50) Zaopatrzenie Rolnictwa AGROCENTRUM Leszek 

Grala
51) Firma Handlowo Usługowa Auto - Ars Renata 

Wolna
52) Pizzeria "Da Giovanni" Alicja Keppel
53) Sklep Spożywczo - Przemysłowy Renata 

Zelkowska
54) Sklep Rybno - Spożywczy "Marlin" Mirosław 

Chołuj
55) Firma Handlowo - Usługowa "Eltim" Czesława 

Mereszka
56) Kancelaria Radcy Prawnego radca prawny Jakub 

Szmigiel
57) Centrum Pośrednictwa Kredytowego Falkiewicz 

Barbara
58) Ptak Bartłomiej
59) Ośko Małgorzata
60) Sklep SCANDEL Lila Myczkowska

5



61) Studio Kosmetyczne Venus Marta Drozd
62) Sklep Spożywczo -Przemysłowy Iwona Kłeczek
63) Sklep z tekstyliami "ATA - TEXT" Beata 

Wojciechowska
64) Firma Handlowo -  Usługowa "TOPAZ" Zbigniew 

Kozań
65) Limonka - Sklep Spożywczy Aldona Jaworska
66) Agata Serafinowicz "Studio Tips"
67) Atelier Urody "JOANNA" Joanna Ćwirko
68) DOMICOM Michał Seremak
69) Anna Chamier - Gliszczyńska
70) Warsztat Wiesławy Dowchań
71) Przedsiębiorstwo Wieobranżowe "Agropart" 

Robert Łuc
72) CADPROJEKT Robert Wieczorkowski
73) PHU  SIGMA S.C. A. Furmańska i N. Kładnik
74) CONTUR 2000 Trzciński Piotr
75) Centrum Stomatologiczne dr Dominik Chodyra
76) Restauracja Grecka "Takis" Izabela Czapla
77) Ośrodek wypoczynkowy "Alma"
78) WIH - POL Sp. z o.o.
79) Biuro Rachunkowe "DOS". Zarządzanie i 

Administrowanie   Nieruchomościami "Wspólnota" 
Aleksandra Dietrich

80) JUNIWERSAL P.P.H.U. S. C. A. Juncewicz, J. 
Juncewicz, A. Kulczycka

81) PHU "Domar" Dorota Gawryszek
82) Biuro Rachunkowe "IMPULS" Agnieszka 

Borkowska
83) Terapia Logopedyczna Joanna Modrzykowska
84) Piekarnia Anna Sonczek
85) Auto-Naprawa Rafał Kryjak
86) PPHU SPAW   Jarosław Kurupicki
87) PUH WENECJA Magdalena Słowik
88) Przedsiębiorstwo Usłogowe "GRAND" Andrzej 

Stopka
89) Firma Remontowo Budowlana Jerzy Wójcik
90) Auto Handel-Komis Marek Atanowski
91) Usługi Kamieniarskie Janusz Koziński
92) Karwińska Liliana

6



 

7


	Uchwała Nr 65/2007
	Nazwa (firma) lub imię i nazwisko 
	Nazwa (firma) lub imię i nazwisko 


